MUNICÍPIO DE TAGUAÍ
                                    Taguaí: Capital das Confecções.

                                      CNPJ – 46.223.723/0001-50

Praça: Expedicionário Antonio Romano de Oliveira nº 44 – Tel / Fax (14) 3386-9040

CEP. 18.890-091 – Taguaí – S.P.  E-Mail: secretaria@taguai.sp.gov.br – www.taguai.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 69/2025

CONCURSO PÚBLICO 05/2023

Eder Carlos Fogaça da Cruz, Prefeito do Município de Taguaí, Estado

de São Paulo, usando de suas atribuições, convoca o candidato relacionado abaixo,

classificado no Concurso Público 05/2023 para a realização de exames médicos em

conformidade com o Decreto n.º 42/2010 de 02 de agosto de 2010:

CARGO: MOTORISTA

Classificação Nome RG

0005 DANILO APARECIDO FERREIRA DE ALMEIDA 41.075.720-2

O convocado terá o prazo de 03 (três) dias úteis contados da data da

publicação para comparecimento no Departamento de Pessoal desta Prefeitura Municipal. O

não comparecimento até o terceiro dia útil após a publicação implicará na perda de direito

do candidato ao cargo.

Prefeitura Municipal de Taguaí,

Em 10 de julho de 2025.

Eder Carlos Fogaça da Cruz

Prefeito Municipal

mailto:secretaria@taguai.sp.gov.br